Iuspektonatl i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
'Tel ' 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
- (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi '

_Emri Mblcmrl Instjtucioni Drejtoria/Sektori Pomc:omz’Tth Data e Emerimit Data e Largimit
Aol &%MQM W 22182182 | |

ata e dogezingit te deklarates

,[/)0 / 00.%/ " [9 : Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[J poE —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te palnnjtshme dhe e drejta reale mbi to

[% Formulari A-2 jo[J po m —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te Iuajtshme me regjistrim publilce
O " | Formulari A-3 joDd —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
' Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo m po [ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Alksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo ] po /Al —ne gofte se .po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Farmulari A-6 jo O po ﬁ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo po {DJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare
Tipii deklarimit: -9 2. Vjetori

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni
Numnii total i fagevg te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: j

Vertetoj se deldarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi
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Formulari A-8 ]om po [ —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi . Komente te marresit ne dorezim te deklarates
' ) Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar >
10 /04 /) 2004 I Nerregull dhe pranohet [N
_ . 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [
Emer, Mbiemer, Nenshkrim
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FormurLarr A-1

. PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et}),
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshtc ¢ frupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhducshme me token ose ndertesen.
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJT SHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet T
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyral e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 UsDh

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shikencore ose kulturore, koleksione, etj,
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA MY, VLERE, PJESE NE KAPITALE

Alsioni” eshte titulf pronesie, qc perfageson njeren nga pjeset ne te cilat cshte ndare kapitalj i nje shogeric dhe qc 1 jep te drejten zoteruesit te saj te marre
piese ne fitime..
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne logari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Emer Mbiemer MM /7?47&{0%( Institucioni (] ,/MM M&/L
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PERSHKRIMI Viefla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e lote) Vietare ne
ose valute acl miljon/lek
ose valutr:#
Reed ol Tete ne’ cq s 0.5 Sehaere [ E{,{Amefﬂz@cﬂ //Ulﬁa,f 04¢ 547 é’/CQ

eA s

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet stpas dispozitave perkatesc tc Kodit Penal -

Emer Mbiemer F
ALtliec e «/? 77 ‘Qé/"’”

Aol



FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA NE BORDE, KO

MISJONE OSE CDO VEPRIMTA RI TIETER QE SJE
(Per vete dhe te gjithe pjesta

LL TE ARDHURA
ret e familjes) . Periudha e Deklari{nit
Emer Mbiemer Institucioni Nga 1.7/ 1O/ T4 deri 3/ 7 £ 73
N £ e/ /&
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SIELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga /7 deri
PERSHKRIMI Sasianc | Viefia Vend ndodhja [ “Shuma Detyrime | Shumaneto | Verejije
. Natyre ne (adresa e pl te) gjithesej fiskale ne ne
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FORMULARY A-§
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit
Nga / _/_ den
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
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